
 

 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 
 

 

 

 

 

  

QUARTA-FEIRA, 12/05/2021 

EDIÇÃO Nº 081 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B692-5BDE-1241-005F.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA‐FEIRA | 12/05/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 081 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario‐oficial/ 

2 

SUMÁRIO 
 

1. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
019/2021 
1.1. AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico Nº 019/2021 
1.2. EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2021/PE/EditalPE019-2021.pdf 
2. EXTRATO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 051/2021 
3. EXTRATO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 053/2021 
  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B692-5BDE-1241-005F.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA‐FEIRA | 12/05/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 081 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario‐oficial/ 

3 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021. Tipo: Registro 
de preços/ Menor preço por lote. Abertura: 24/05/2021, às 09:00h – Objeto 
Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa no fornecimento de 
material hospitalar para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de 
Contendas do Sincorá. De acordo com as condições e especificações no Termo de 
Referência - Anexo I deste Edital, nas especificações e quantidades constantes no 
Anexo I deste edital. Local da disputa e Edital 
www.comprasgovernamentais.gov.br informações: (77)3416-2219, e-mail 
licitacaocontendas@gmail.com – Contenda do Sincorá - BA, 12 de maio de 2021. 
Jacson Rocha dos Santos - Pregoeiro 

 

   

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B692-5BDE-1241-005F.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA‐FEIRA | 12/05/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 081 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario‐oficial/ 

4 

 

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 051/2021 

 

Credenciamento: Nº 001/2021  

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE, estabelecido na Rua Dr. Paulo 
Diamantino, s/n, Centro, Contendas do Sincorá, Bahia, CEP 46.620-000, inscrito 
no CNPJ sob o nº 11.430.861/0001-26, neste ato representado por sua Gestora 
Luciene Vieira Alves, inscrito no CPF nº 877.333.775-15. 

 

Contratado: MKM CLINICA EIRELI - ME, inscrito no CNPJ nº 26.128.824/0001-35, 

sediada na Faz Malhada Grande, s/n, casa residencial, Zona Rural, Contendas de 

Sincora - BA, CEP 46.620-000, representado por Marlon Aguiar Silva, portadora do 

RG nº 09.596.025-26 SSP-BA e inscrito no CPF 027.216.745-28. 

 

Objeto: Rescisão amigável do contrato nº 051/2021, cujo objeto é a execução de serviços 
profissionais prestados pelo CONTRATADO, na área da Saúde como Médico Plantonista 

(24 hrs) na UPA (Unidade de Pronto Atendimento), celebrado em 26 de fevereiro de 2021.  

 

Fundamento Legal: art. 79, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. 

 

Data da rescisão: 12 de maio de 2020. 

 

   

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B692-5BDE-1241-005F.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA‐FEIRA | 12/05/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 081 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario‐oficial/ 

5 

 

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 053/2021 

 

Credenciamento: Nº 001/2021  

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE, estabelecido na Rua Dr. Paulo 
Diamantino, s/n, Centro, Contendas do Sincorá, Bahia, CEP 46.620-000, inscrito 
no CNPJ sob o nº 11.430.861/0001-26, neste ato representado por sua Gestora 
Luciene Vieira Alves, inscrito no CPF nº 877.333.775-15. 

 

Contratado: MKM CLINICA EIRELI - ME, inscrito no CNPJ nº 26.128.824/0001-35, 

sediada na Faz Malhada Grande, s/n, casa residencial, Zona Rural, Contendas de 

Sincora - BA, CEP 46.620-000, representado por Marlon Aguiar Silva, portadora do 

RG nº 09.596.025-26 SSP-BA e inscrito no CPF 027.216.745-28. 

 

Objeto: Rescisão amigável do contrato nº 053/2021, cujo objeto é a execução de serviços 
profissionais prestados pelo CONTRATADO, na área da Saúde como Médico Plantonista 

(12 hrs) na UPA (Unidade de Pronto Atendimento), celebrado em 01 de março de 2021.  

 

Fundamento Legal: art. 79, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. 

 

Data da rescisão: 12 de maio de 2020. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B692-5BDE-1241-005F.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/B692-5BDE-

1241-005F ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: B692-5BDE-1241-005F

Hash do Documento 

6C9E0E637543944FF99D7CA326CC737A85A8D7140E09072AE07E27A2AAD22719

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/05/2021 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

12/05/2021 17:58 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


